
  

 
Sekretariat 67 210 62 05  
Centrala 67 210 66 66 

Fax 67 212 40 85  

e-mail: kancelaria@szpital.pila.pl   

 www.szpitalpila.pl   

 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
 

 

Piła, dn.01.03.2023r. 

FZP.II-241/13/23/ZO 

 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

 

1. Zamawiający: 

Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica, 64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 

REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 

https://szpitalpila.pl/ 

2. Przedmiotem zamówienia jest: „POJEMNIKI, ŻELE, SPODENKI DO KOLANOSKOPII, STAZY I KIELISZKI DO 

LEKÓW”. 

3. Postępowanie prowadzone jest na podstawie § 8 Regulaminu udzielania zamówień publicznych, który 

stanowi załącznik do Zarządzenia nr 62/2022 Dyrektora Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława 

Staszica z dnia 01.04.2022 rok . 

4. W terminie do dnia 22.02.2023 r. do godziny 09:30 wpłynęły poniższe oferty: 

Nr 

zadania 
Nazwa Wykonawcy, adres 

Nr 

oferty 

Oferowana 

wartość brutto 

w PLN 

Suma 

pkt. 

1 

INTERGOS Sp. z o. o., ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 1 5 279,04 zł 75,37 

ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o. o. Sp. K 

ul. Pod Bore 18; 41-808 Zabrze 
3 3 978,61 zł 100,00 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
5 5 213,42 zł 76,31 

2 
ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice 
4 3 611,52 zł 100,00 

3 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
5 6 896,66 zł - 

4 
ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice 
4 3 324,24 zł 100,00 

5 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
5 2 504,52 100,00 

6 

INTERGOS Sp. z o. o., ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 1 294,84 zł 87,55 

ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o. o. Sp. K 

ul. Pod Bore 18; 41-808 Zabrze 
3 502,20 zł 51,40 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
5  258,12 zł 100,00 

https://szpitalpila.pl/


7 

INTERGOS Sp. z o. o., ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 1 2 332,80 zł 49,44 

ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o. o. Sp. K 

ul. Pod Bore 18; 41-808 Zabrze 
3 2 054,16 zł 56,15 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
5 1 153,44 zł 100,00 

8 

EM POLAND Sp. z o.o., Al. Piłsudskiego 63, 05-070 

Sulejówek 
2 2 071,44 zł 96,72 

ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o. o. Sp. K 

ul. Pod Bore 18; 41-808 Zabrze 
3 2 003,40 zł 100,00 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
5 2 691,36 zł 74,44 

9 

INTERGOS Sp. z o. o., ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 1 37 277,98 zł 85,69 

ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o. o. Sp. K 

ul. Pod Bore 18; 41-808 Zabrze 
3 31 944,95 zł 100,00 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
5 35 011,34 zł 91,24 

 

5. Po analizie złożonych w terminie ofert na podstawie kryteriów cena brutto 100%, wyboru następującej 

oferty: 

Nr 

zadania 
Nazwa Wykonawcy, adres 

Oferowana wartość brutto 

w PLN 

1 ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o. o. Sp. K 
ul. Pod Bore 18; 41-808 Zabrze 

3 978,61 zł 

2 ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice 
3 611,52 zł 

4 ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice 
3 324,24 zł 

5 Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
2 504,52 

6 Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

258,12 zł 

7 Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

1 153,44 zł 

8 ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o. o. Sp. K 
ul. Pod Bore 18; 41-808 Zabrze 

2 003,40 zł 

9 ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o. o. Sp. K 
ul. Pod Bore 18; 41-808 Zabrze 

31 944,95 zł 

 

6. Zamawiający w dniu 06.03.2023 r. podpisze umowę z wybranym Wykonawcą. 

 

 

 

 


